Estado de Goias

Poder Lesglstatwo

Camara Municipal de Goiania

DEPARTAMENTO DE GESTAO ANALISE E PRESTACA O_DETCONTAS

UNIDADE EXECUTORA OBRAS SOCIAIS C.E IRMAO AU REO ~ BANCO: |
AGENCIA: 4335 cic - 59474-4 -
JOVENS APRENDIZES - Competéncia - Abril 2020 ! ANO 2020 -
Tttem | CREDOR ~N.Desp. CH.IOB N° DATAPGTO.  VALORLIQ ENCARGOS  TOTAL
1 ABRAAO CAVALCANTE DIAS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 R$ 1.04500
2 AILTON DO VALE MONTEIRO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/052020 R$ 96663 RS 7837 RS 1.04500
3 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA ~ JOVEMAPRENDIZ CREDITO EMCONTA| 06/05/2020 | R$ 96663 RS 7837 RS$ 104500
4 AMANDA BORGES SOUZA SILVA ~ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 'R$ 96663 RS 7837 R$ 104500
5 AMANDA FIDELIS BARBOSA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966 66,63 | RS 7837 RS 1.045,00
6 |ANA CAROLINA HIMMEN ~ JOVEMAPRENDIZ [CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS 1.04500
7 |ANA CATARINA HESKETH MARIANO ' JOVEM APRENDIZ (CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 |[RS  1.04500
8 ANA CLARA MENDES SIQUEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 RS 1.045,00
9 ANA CLAUDIA MORAIS FERREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS 1.045,00
10 ANA JULIA BORGES PAIXAO ~ JOVEMAPRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS 1.04500
11 ANA KAROLINE GARCIA CORREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 RS  1.04500
12 ANA LUIZA DE ABREU SILVA B "JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 R$ 104500
13 ANA LUIZA REZENDE VALADAO DE OLIVEIRA E SILVA “JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 R$ 104500
14 ANA STEPHANIE KHAYNNE CAMPOS SIQUEIRA _ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 96663 RS 7837 RS 104500
15 ANDRESSA NASCIMENTO MACHADO ~JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 'R§ 96663 RS 7837 RS 1.04500
16 ANDRIENE ESTER RAMOS MARQUES ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA'| 06/05/2020 RS 96663 [R$ 7837 RS 1 045,00 |
17 | ANNA LIVIA MIRANDA SIMOES 'JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 ' RS 902,19 'RS 14281 RS 104500
" 18 ANTONIO ORDONES NETO | JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 RS 966,63 RS 7837 | RS 1.04500
19 | ARTUR LEANDRO RODRIGUES NASCIMENTO ~ JOVEMAPRENDIZ (CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS 1.04500
| 20 AYNOA JAMIRA MACHADO REZENDE | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 902,19 'R$ 14281 RS 104500
21 BEATRIZ COUTINHO RUET = I JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 966,63 RS 7837 RS 1.045,00
22 |BEATRIZ NEVES MARIANO - JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS  1.04500
23 |BIANCA MARQUES TRAJANO SOARES ~ JOVEMAPRENDIZ CREDITO EMCONTA 06/05/2020 RS 96663 RS 7837 R$ 104500
24 BRENDA GONCALVES BERTO = “JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 RS 104500
25 BRUNA RODRIGUES SOARES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 | R§ 90219 RS 14281 RS 104500 .
26 BRUNO ALVES AMORIM - "JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA ~ 06/05/2020 | R$ 96663 RS 7837 R$ 104500
27 CAIO MATHEUS TEODORO SILVA JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA| 06/05/2020 R$ 835,14 | RS 20986 RS$ 1.045,00
| 28 CELLYNE BEATRIZ GOMES _JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 RS 1.04500
29 CHRISHYNA YOHANNA BE CASTRO LOPES LIMA 'JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 |RS
30 CHRISTINE IACCIND NUNES SANTOS ~ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA ~ 06/05/2020 RS 902,19 RS 14281 RS
31 CICERA VITORJASANTANA VIEIRA JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS 1.
32 | CLARA FERREIRA COELHO DE OLIVEIRA | JOVEM APRENDIZ (CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 902,19 R$ 14281 RS
33 DAVI ANFONEIALE F§(R!A MIRANDA - | JOVEMAPRENDIZ CREDITO EM CONTA _06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS
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34 DAVI DA COSTA SILVA JOVEM APRENDIZ 'CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 |[R$  1.045,00
35 |DAVID WILLIAM CLEMENTE SILVA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 ) ' R$ 966,63 | R$ 78,37 RS  1.045,00
DEBORA GOMES MARTINS _ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 RS  1.045,00
37 DEBORA GONCALVES DE ABADIA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 RS 1.04 1.045,00
| 38 DEBORA RAYSSA MELO MONTEIRO | JOVEM APRENDIZ Ch./Itau 002763 06/05/2020 R$ 966,63 'R$ 78,37 R$ 1.04500
| 39 DIEGO ADELINO SOUSA SILVA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$  1.04500
40 DIOGO NOVAIS REIS DE OLIVEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA 06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$  1.045, 00
41 DOUGLAS DANIEL DE JESUS OLIVEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 R$ T 7837 R$  1.045,00
42 IDOUG[AS MURILO GODOI CORDEIRO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 _R_$ 837,74 RS 207,26 R$ 1.04500
43 DYMITHRA KELLY DE SOUZA LINO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 96663 RS 7837 R$  1.04500
44 EDUARDA MARIA MURAD LY JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 ' RS 902,19 RS 14281 R$ 1.045,00
45 EDUARDA PEREIRA A. DA SILVA GONCALVES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 0_§_f05f2020 R$ 83514 RS 20986 R$ 1.045,00 |
46 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS N JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 | R$ 78,37 R$  1.045,00
47 EVELLYN ALICE LAFORGA DA MATA - JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 80552 RS 23948 | RS  1.045,00
48 FELIPE EDUARDO BEZERRA XAVIER JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 RS  1.045,00
49 FELIPE GOMES GONTIJO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 96663 R$ 78,37 RS  1.045,00
50 FERNANDA ELISA SILVESTRE SOUZA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 90219 R$ 14281 RS 1.045,00
51 FERNANDA RODRIGUES CESAR DIAS DE LIMA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966, 63 R$ 78,37 R$  1.045,00
52 FILIPE CAINA LOPES ALVES CARMO | JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 'R$ 78,37 R$  1.045,00
53 |FILIPE DE CASTRO GONCALVES | TJO\_IEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 RS 78,37 R$ 1.04500
54 |GABRIEL ALVES ORMONDE DE ALMEIDA s | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 'R$ 96663 RS 78,37 R$ 1.04500
55 |GABRIEL FELIPE RIBEIRO DE SOUZA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 R$ 1.04500
| 56 GABRIEL GOMES SILVA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 4 R$ 902,19 RS 14281 R$ 1.04500
57 GABRIEL MOURA POLI SOARES CAMARGO - JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 | R$ 966,63 RS 7837 R$ 1.045,00 |
‘ 58 GABRIEL REGES DE LIMA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 @ R$ 966,63 | R 7837 R$ 1.045,00
| 59 GABRIEL WANKLEY LEITE PEREIRA 'JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA| 06/052020 R$ 966,63 | R 7837 R  1.04500
60 GABRIELA CRISTINA PIRES DO NASCIMENTO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 RS 7837 T R$  1.045,00 |
61 GABRIELLA ESGOTE VIEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 RS 1.04500
62 GABRIELLA FERNANDES GUILHERME ' JOVEM APRENDIZ rCREDITO EMCONTA (06/05/2020 RS$ 966,63 R$ 7837 RS  1.04500
63 GABRIELLA MONTEIRO DE OLIVEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 902,19 RS 142,81 RS
64 GABRIELLAVIEIRA'DE JESUS SOUSA ~ | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 RS
'JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS
JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS
- ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS

65 GABRI LVES DOS SANTOS
66 GEOV: DE/SOUZA MENDANHA -
6%l NA RIBEIRO DIAS

J \
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| 68 GUSTAVO DE JESUS GONCALVES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS$ 96663 RS 78,37 R$  1.045,00

' 69 GUSTAVO EMANUEL MARTINS DOS SANTOS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 R$  1.045,00
70 GUSTAVO FELIPE PEREIRA FERREIRA =] 'JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 R$  1.045,00

~ 71 GUSTAVO GODOI DE CASTRO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 RS  1.04500
72 GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS  1.04500
73 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SILVA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 96663 RS 78,37 R$  1.04500
74 GUSTAVO SOARES DE SOUZA ) JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 R$  1.04500
75 HEITORLOPESMACHADO B ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 RS 7837 R$  1.045,00
76 INGRID MUNIZ DE JESUS ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 R$ 7837 R$  1.04500
77 ISABELA SILVA DE MELO e 5 L JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA ~ 06/05/2020 | R$ 966,63 RS 7837 R$  1.045, 00 |
78 |ISAC ABNER DE MORAIS SILVA ~ | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 | R$ 96663 |[R$ 7837 R$ 1.04500
79 |ISADORA CRISTINA OLIVEIRA FREITAS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 797,70 RS 247,30 RS  1.045,00 |
80 ITALO AUGUSTO SILVERIO ALBERNAZ ~ JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 R3  1.045,00
81 | JACKSON BERNARDES SANTOS SILVA ' JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 |R$  1.045,00
82 JEAN ALVES RIBEIRO ' JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 [ RS 1.045,00
83 JEFFERSON PEREIRA DO NASCIMENTO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 | RS 1.045,00
84 JOAO GUILHERME FERNANDES POVOA | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 | RS 1.045,00
85 JOAO PEDRO FERREIRA RIOS " JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 899,58 RS 14542 RS 1.045,00
86 JOAO PEDRO SOARES COELHO | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 90219 R$ 142,81 R$  1.045,00
87 |JOAO VICTOR RUIZ AMADOR JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 78,37 | RS  1.045,00
88 |JOAO VITHOR GALDINO BITENCOURT JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 78,37 RS  1.045,00
89 |JOEMILLY VITORIA DA SILVA 1 JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 96663 R$ 78,37 RS 1.04500
90 |JONATAS BATISTA DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 R$ 7837 RS 1.04500
91 |JORDANA ROCHA OLIVEIRA DE SOUSA | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 78,37 R$  1.045,00
92 |JOSE LUCAS SOARES DA CONCEICAO | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 R$ 104500
93 |JOYCE SILVA NEVES ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$ 1.045,00
94 |JULIA FREITAS VIEIRA BATISTA 'JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 R$  1.045,00
95 JULIA STHEFANY TORRES DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 83514 R$ 209,86 R$ 1.04500

96 KAUA DA SILVA LIMA ~ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 78,37 R$  1.04500

97 KAUA DIAS CUNHA, - ~ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$  1.045,00 .
98 KAUE PEREIRA-RODRIGUES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$ 7
99 KElLa.E’qS" SANTOS SOUZA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$

ANY RIBEIRO SCALABRINE JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 R$

RA ROSA MOREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 R$
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102 LARA BEATRIZ SOUSA NUNES JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA| 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 |R§  1.04500
103 LARA CAETANO AUAD JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 902,18 RS 142,81 RS  1.045,00
104 [LARISSA XRITINA DOMINGOS DE OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06f05!2020 | R$ 966,63 RS 78,37 RS 1.045,00
105 LARISSY ARAUJO TAVARES JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 RS 1.04500
106 LAURA RODRIGUES BARROS SILVA ' JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 R$ 96663 R$ 78,37 RS 1.045,00
107 LAURA SILVA MESQUITA | JOVEM APRENDIZ CRED!TO EM CONTA 06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$  1.045,00
108 LAURA UMBELINO SIQUEIRA JOVEM APRE_NDIZ CREDITQ EMCONTA (06/05/2020 @ R$ 966,63 R$ 78,37 R$  1.045,00
109 |LAVINIA CARVALHO MACHADO GUIMARAES ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 R$ 1.045,00
| 110 |LEONARDO ARAUJO FERREIRA ' JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$ 1 045,00
(111 | LICINlO ACCIOLI CARNEIRO DE MENDONCA NETO  JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$ 1.045,00
152 LOR_IE_NA KESSIA MARMORE ROCHA JOVEM APRENDIZ (CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$ 1.04500
113 LORENA THAIS RABELO FREITAS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 R$  1.04500
114 LUANA LACERDA TOMAZ B JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 RS$ 1.04500
115 LUCAS MARQUES RODRIGUES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 R$ 7837 RS 1. 7 RS 1.045,00 |
116 LUISA MOURA URZEDO PEREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CDNTA 06!05!2_020 | R$ 966,63 RS 7837 R$  1.045,00 |
| 117 LUIZ FELIPE SOUZA XAVIER JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA_ '06/05/2020 ‘ R$ 966,63 RS 78,37 R$  1.045,00
118 LUMARA DAMAZIO ARAUJO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 | R$ 966,63 RS 78,37 |R$ 1.04500
7119 MANOELLA ROSA DE MATOS ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EMCONTA | 06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 | RS 1.045,00
120 MANUELY LIMA NEVES ~ JOVEMAPRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 96663 RS 7837 RS 1.04500
121 MARCILIO VOGADO DO LAGO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 RS 966,63 RS 78,37 RS  1.04500
122 |MARCIO GOMES BORGES JUNIOR = | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 902,19 RS 142,81 RS 1.045,00
123 MARCOS AUGUSTO DA CRUZ PEREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 78,37 RS 1.04500
124 MARCOS PAULO RIOS DA SILVA B JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 RS 1.04500
125 /MARCOS PAULO SOUZA LIMA - JOVEM APRENDIZ |[CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 966, 63 R$ 7837 R$ 1.045,00
126 MARCOS RODRIGUES DE SOUSA _ JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 90219 R$ 14281 R$ 1.04500
127 MARCOS TULIO MARQUES DIAS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 RS 78,37 R$ 104500
128 MARIA ANGELICA DA COSTA DOURADO " JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 R$ 7837 RS 1.04500 °
129 MARIA CLARA MARTINS E SOUZA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 RS  1.04500
130 MARIA EDUARDA GOMES RODRIGUES JOVEM APRENDIZ CREDITO E[dl gom _06105??_020 RS 96663 R$ 7837 R$ 1.04500
131 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA JOVEM APRENDIZ | 'CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$ 1.045.00

132 MARIA EDUARDA XAVIER SIQUEIRA | JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS 1.04500
ANA/COSTA DE ALMEIDA FRANCO B = ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 96663 RS 7837 RS |
§ ARAUJO OLIVEIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 R$
OSTANAVES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 |R$ 78,37 | R$
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136 |MATHEUS SOUZA MARQUES
137 MATHEUS VIEIRA SILVA
138 |MICAEL FERNANDO TELES GONGALVES MELO DE SOUZA
138 MICHELLY CRISTINY ALVES DA SILVA
140 MICHELLY MEIRELES SANTOS
' 141 MILENA GOMES DA SILVA
142 MURILO CESAR LIMA GONZAGA
143 NATHALIA ARAUJO DA SILVA
144 NATHAN NEVES DA SILVA
145 NATHANNY THAYS BARBOSA MAIA
146 NICOLAS FERNANDES DA SILVA
147 NICOLE FILONOMES MOTA
148 NICKOLAS FREITAS REZENDE
' 149 |PABLO RYAN SILVA SANTOS
150 |PABLO TAVARES DE OLIVEIRA
151 PABLO TOSTA ALMEIDA
152_PAULO EMILIO DE MEDEIROS CARVALHO
153 PAULO ROBERTO DE JESUS MOREIRA FILHO
154 PEDRO AUGUSTO BEZERRA E SILVA

155 PEDRO AUGUSTO MENDES

156 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
157 PEDRO HENRIQUE MENDES GOMES
158 PEDRO HENRIQUE MENDES SIQUEIRA

159 PEDRO HENRIQUE MENDONGA SILVA

" | JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA

~_ BANCO:
AGENCIA: 4336

cic

ANO

JOVEM APRENDIZ |CR‘_EDITO EM CONTA

~_JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA

JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA |

~ JOVEM APRENDIZ 'CREDITO EM CONTA

_JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA

JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA:

' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA

' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA I

' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA |
JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA |

' JOVEM APRENDIZ |CRED|__T_t_3_ EM CONTA

JOVEM APRENDIZ |CREDITC EM CONTA  06/05/2020

JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA

~ JOVEM APRENDIZ 'CREDITO EM CONTA
OVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA

' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA
' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA
' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA
'JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA
' JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA |

JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA

JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA

160 QUESIA DA SILVA SANTOS

| JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA |

161 RAFAEL DE ANDRADE CAMPOS

| JOVEM APRENDIZ 'CREDITO EM CONTA _ 06/05/2020

| 162 | RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA

163 |RAIANNY MORAIS SILVA

164 |RAQUEL DANTAS DE LIRA

165 RAYANNE VITORIA TEXEIRA CHAVES
REIRA TELES
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Estado de Goias
Camara Municipal de Goiania
Poder Lesgistativo

DEPARTAMENTO DE GESTAO ANALISE E PRESTACAO DE CONTAS

200 YNGRID VA

UNIDADE EXECUTORA: OBRAS SOCIAIS C.E IRMAO AUREO |BANCO:
AGENCIA: 4336 cic 59474-4
JOVENS APRENDIZES - Competéncia - Abril 2020 ANO 2020
170 RUAM PABLO ALVES TAVARES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 R$ 78,37 R$  1.045,00
171 RYAN MARCOS LIMA SANTOS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 96663 R$ 78,37 R$  1.045,00
172 RYAN PETTER FERNANDES NUNES INACIO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 R$  1.04500
173 SAMARIA AMARAL DOS SANTOS ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 7837 R$  1.04500
174 SAMUEL RIBEIRO NUNES MOURA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 966,63 R$ 7837 R$  1.045,00
175 SARA DE SOUZA VIEIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | R$ 902,19 R$ 14281 R$ 1.04500
176 SARAH GILMAN ALVES CORDEIRO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 | R$ 902,19 |R$ 14281 R$ 1.04500
177 SILMARA DA SILVA MAGALHAES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA ~ 06/05/2020 R$ 966,63 | R$ 7837 R$  1.045,00
178 THAIS CARVALHO BONFIM JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 RS 966,63 7837 R$  1.04500
179 | THAIS FERREIRA BORGES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 966,63 | RS 7837 RS  1.045,00
180 | THALITA MOREIRA MARTINS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 96663 RS 78,37 RS$ 1.04500
181 THIAGO FIRMINO DA SILVA ALVES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 R$  1.045,00
182 TIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 |R$  1.045,00
183 VERONICA NUNES CAMARGO ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 | R$  1.045,00
184 VICTOR EMANUEL LOPES CELESTINO MARTINS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 78,37 | R$  1.045,00
185 VICTOR HUGO BARBOSA DA SILVA ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 | R$  1.045,00
186 VICTORIA ARAUJO DIOGO = = ' JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 RS 1.04500
187 |VIDHA MELO DE LIMA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 RS 1.04500
188 VINICIUS GOMES PEREIRA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 966,63 RS 78,37 RS  1.045,00
189 VITOR DE SENA MELGAGO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA | 06/05/2020 R$ 902,19 RS 142,81 RS 1.045,00
190 VITOR EMANUEL GAUDIOSO JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA| 06/05/2020 R$ 902,19 R$ 142,81 RS 1.045,00
191 VITORIA KARIS FORTES DE FREITAS JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 RS _ 1.045,00
192 WALKER MENDES CONCEICAQ JOVEM APRENDIZ [CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 RS  1.045,00
193 |WALTER ENGEL FILHO ' JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 902,19 R$ 142,81 RS 1.045,00
194 WELINGTON MOREIRA BATISTA JUNIOR ' JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 | RS 902,19 R$ 142,81 R$ 1.04500
195 WELLINGTON GUSTAVO PEREIRADA SILVA JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 R$  1.045,00 .
196 WESLEY JOSE CORREA CARDOSO JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 966,63 R$ 7837 R$  1.045,00
197 |WILLIAN LUCAS TORRES PACHECO ' JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 7837 R$  1.04500
198 WILLIAN PORTO AZEVEDO DA SILVA JOVEM APRENDIZ |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$ 1.04500
199 YAGO JACOME/SANTANA JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 966,63 R$ 78,37 R$  1.045,00
A RODRIGUES ALVES JOVEM APRENDIZ CREDITO EM CONTA 06/05/2020 RS 96663 R$ 78,37 R$ 1.04500




Estado de Goias
Camara Municipal de Goiania

Poder Lesglstatlvo
DEPARTAMENTO DE GESTAO ANA ANALISE E PRESTACAO DE CONTAS

UNIDADE EXECUTORA: OBRAS SOCIAIS C.E IRMAO AUREO  BANCO:

AGENCIA: 4336 cc | _ 594744
JOVENS APRENDIZES - Competéncia - Abril 2020 | aNo 2020

1 |MARGARIDA DA SILVA CARDOSO " Instrutor 1 CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 2.17401 R$ 207,39 R$ 238140

RUBIA CRISTINA GUEDES - _ Instrutor 2 CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 1.650,94 R$ 73046 RS 2.381,40 |
3 |ANDRESSA CANDIDA ALVES Coord. pedagégico CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 3.419,96 RS 609,10 R$ 4.029,06
4 |VENUS RODRIGUES MONTEIRO il Psicéloga [CREDITO EM CONTA  06/05/2020 RS 4.649,27 RS 1.01844 RS 5.667,71
5 |LUZIA MARTINS . Assistente social  |CREDITO EM CONTA  06/05/2020 R$ 1.919,19 RS 319,00 | RS  2.238,19
6 |(*) LARISSE REIS SANTOS : Servicos gerais  CREDITO EM CONTA 06/05/2020 R$ 48627 RS 64527 RS 1.131,54
7 |(*) DIVANI CAVALHEIRO LEITE DE SOUZA ~ Servicosgerais  CREDITOEM CONTA  06/05/2020 R$ 49690 R$ 586,02 RS 1.082,92
1 REDEMOB CONSORCIOSITPASSNR.: = ' i - | | * justificativa em anexo
2 REDEMOB CONSORCIO SIT PASS NR. - iy
3 REDEMOB CONSORCIO SIT PASS NR. :

1 APOLICE N° 425287 DE SEGURO TOKIO MARINE SEGURADORA ' JOVEM APRENDIZ "R$ 508,00 *justificativa em anexo
2 ENCARGOS SOCIAIS 2% FGTS ' JOVEM APRENDIZ | R$ 413898

3 PROVISAO 13° E ENCARGOS SOBRE PROVISAO ~ JOVEM APRENDIZ | RS 23686,00
4

' TAXA ADMINISTRATIVA E a3 ' JOVEM APRENDIZ S l 'R$ 38.000,00 _ B




